
                                      

 

 

 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 1 a  

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2  

 
 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

 

„Dodávka triček s potiskem“ (2. vyhlášení) 

 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 300 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 21. 03. 2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 

Sídlo:   5. května 655, 356 01 Sokolov 

IČO:   00377678 

DIČ:   CZ00377678 

Zástupce: Bc. Jan Picka, ředitel  

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě níže citovaných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 28. 03. 2025 prostřednictvím elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel 

účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Žádost o vysvětlení 

U barevného běhu je specifikována velikost šíře 18-20 a výška 20-25. Jenže když obrázek 

proporcionálně zvětším na šíři 18 cm tak jeho výška už je 28,6 cm a když upravím výšku na 20 cm tak 

šířka vychází na 12,5 cm. To tím pádem není možné dodržet. Prosím o vyjasnění, nejlépe uvést přesný 

rozměr potisk. A to nejlépe u všeho. Hodně zavádějící je u školní olympiády "velikost loga je třeba 

přizpůsobit velikosti trika" to znamená že muže byt třeba i 10 x 10 cm, když to není specifikováno? 

Velikost si můžeme určit, jak chceme? Žádný rámec? Jde mi o to, aby pak při realizaci nedošlo 

k nedorozumění, že každý z nás myslel něco jiného a také, jak by se to hodnotilo, když by každý mohl 

nabídnout různou velikost.... 

  

Vysvětlení 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou žádostí o vysvětlení přehodnotil požadavek na velikosti trik 

následovně:  

Barevný běh – min. 176 x 280 mm 

Sokolovský BMW Group ¼ maraton – min. 230 x 220 mm 

Školní olympiáda dětí a mládeže Sokolov 2025 – velikost 134 – XS min. 165 x 250 mm  

      – velikost S – XXL min. 218 x 330 mm 

 

V souvislosti s uvedeným, tím, že se upravují zadávací podmínky, prodlužuje tak zadavatel adekvátně 

lhůtu pro prodání nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, 

skončí:  

dne 14. 04. 2025 v 08:30 hodin. 
 

Zároveň tak zadavatel vysvětluje/upřesňuje lhůty plnění veřejné zakázky, které nejsou zcela 

srozumitelné z Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace ze dne 21. 03. 2025 (čl. 3.1 – 

Termíny akcí vs. čl. 5 – Lhůty plnění veřejné zakázky). Lhůty plnění veřejné zakázky:  

- Sokolovský BMV Group ¼ maraton: 31. 05. 2025 (termín dodání triček nejpozději do 

19. 05. 2025); 

- Barevný běh Sokolov: 31. 05. 2025 (termín dodání triček nejpozději do 19. 05. 2025); 

- Školní olympiáda dětí a mládeže Sokolov 2025: 16. - 20. 06. 2025 (termín dodání 

triček nejpozději do 02. 06. 2025). 
 

Za nedopatření se omlouváme a děkujeme za pochopení.  

 

V Sokolově dne 

 



                                      

 

 
Zadavatel: 

 

Městský dům kultury Sokolov,  

Příspěvková organizace 

5. května 655 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Bc. Jan Picka, 

ředitel Městského domu kultury Sokolov, 

příspěvkové organizace  

 


		2025-04-03T12:48:43+0200
	Bc. Jan Picka, ředitel MDK




